
 
 

UCHWAŁA NR LI/310/22 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2022 oraz zmiany załączników Nr 1c i 2d do uchwały 
Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 920 527,40 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 920 527,40 

750   Administracja publiczna 4 632,40 
75095  Pozostała działalność 4 632,40 

 Dochody bieżące 4 632,40   0970 Wpływy z różnych dochodów 
(Nadanie numeru PESEL / F. Pomocy) 4 632,40 

758   Różne rozliczenia 352 902,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 352 902,00 

 Dochody bieżące 352 902,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  
(Dodatkowe zadania oświatowe / F. Pomocy) 

352 902,00 

852   Pomoc społeczna 265 200,00 
85295  Pozostała działalność 265 200,00 

 Dochody bieżące 265 200,00   0970 Wpływy z różnych dochodów  
(Świadczenia pieniężne na podst. Art. 13 / F. Pomocy) 265 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 827,00 
85395  Pozostała działalność 163 827,00 

 Dochody bieżące 163 827,00 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(Jednorazowe świadczenia pieniężne w wys. 300 zł / F. Pomocy 
146 880,00 zł Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży / F. Pomocy - 
14 795,00 zł Zasiłki okresowe / F. Pomocy - 2 152,00 zł) 

163 827,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 5838



855  Rodzina 133 966,00 
85595  Pozostała działalność 133 966,00 

 Dochody bieżące 133 966,00   0970 Wpływy z różnych dochodów 
(Świadczenia rodzinne / F. Pomocy) 

133 966,00 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 920 527, 40 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 920 527,40 

750   Administracja publiczna 4 632,40 
 75095  Pozostała działalność 4 632,40 
   Dochody bieżące 4 632,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
(Nadanie numeru PESEL / F. Pomocy) 

4 632,40 

758   Różne rozliczenia 352 902,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 352 902,00 

 Dochody bieżące 352 902,00 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
(Dodatkowe zadania oświatowe / F. Pomocy) 

352 902,00 

852   Pomoc społeczna 265 200,00 
85295  Pozostała działalność 265 200,00 

 Dochody bieżące 265 200,00 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
(Świadczenia pieniężne na podst. Art. 13 / F. Pomocy) 

 
 

265 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 827,00 
85395  Pozostała działalność 163 827,00 

 Dochody bieżące 163 827,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
(Jednorazowe świadczenia pieniężne w wys. 300 zł / F. Pomocy  
– 146 880,00 zł Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży/ F. Pomocy  
– 14 795,00 zł Zasiłki okresowe / F. Pomocy – 2 152,00) 

163 827,00 

855  Rodzina 133 966,00 
85595  Pozostała działalność 133 966,00   Dochody bieżące 133 966,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
 (Świadczenia rodzinne / F. Pomocy) 

133 966,00 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1c do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
pn. „Dochody z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany załącznik nr 2d do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r pn. „Wydatki 
z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 48 049 247,92 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 57 662 441,95 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5838



1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 613 194,03 zł, który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 3 126 110,76 zł oraz kwotą 6 487 083,27 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 613 194,03 zł, z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 3 126 110,76 zł oraz kwoty 6 487 083,27 zł z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Mariusz Hujdus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5838



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały nr 

LI/310/22                                                                     

Rady Gminy 

Świnna z dn. 8 

września 2022                         

                                 DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY

                    W ROKU 2022

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 1 176 722,83

750 Administracja publiczna 4 718,83

75095 Pozostała działalność 4 718,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 718,83

Nadanie numeru PESEL 4 718,83

758 Różne rozliczenia 541 492,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 541 492,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
541 492,00

Dodatkowe zadania oświatowe 541 492,00

852 Pomoc społeczna 296 520,00

85295 Pozostała działalność 296 520,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
296 520,00

Świadczenia pieniężne na podst. art. 13 296 520,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 887,00

85395 Pozostała działalność 166 887,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 166 887,00

Jenorazowe świadczenia pieniężne w wys. 300 zł 149 940,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 14 795,00

Zasiłki okresowe 2 152,00

855 Rodzina 167 105,00

85595 Pozostała działalność 167 105,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 167 105,00

Świadczenie rodzinne 167 105,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5838



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały nr 

LI/310/22                                                                   

Rady Gminy 

Świnna z dn. 8 

września 2022                         

                                WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

                W ROKU 2022

1 176 722,83

750 Administracja publiczna 4 718,83

75095 Pozostała działalność 4 718,83

wydatki bieżące 4 718,83

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 4 718,83

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 113,43

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4 605,40

801 Oświata i wychowanie 541 492,00

80101 Szkoły podstawowe 453 846,00

wydatki bieżące 453 846,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 453 846,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 253 590,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 256,00

80104 Przedszkola 76 946,00

wydatki bieżące 76 946,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 76 386,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
38 325,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 061,00

dotacje na zadania bieżące 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 700,00

wydatki bieżące 10 700,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 10 700,00

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 700,00

852 Pomoc społeczna 296 520,00

85295 Pozostała działalność 296 520,00

wydatki bieżące 296 520,00

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 296 520,00

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5838



853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

166 887,00

85395 Pozostała działalność 166 887,00

wydatki bieżące 166 887,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 2 940,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2 940,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 947,00

855 Rodzina 167 105,00

85595 Pozostała działalność

wydatki bieżące 167 105,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 4 287,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 287,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych
162 818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5838


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-16T08:53:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




